
Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené dne 23. 07. 2019
číslo smlouvy Objednatele: 07PT-001238, TPR/19/168 

číslo smlouvy Poskytovatele: 19-246.230 
evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003

Název související veřejné zakázky:

akce „D6 SSÚD Sokolov -  TS, geodetické zaměření, akt. záměru projektu“

I. Smluvní strany

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČ
DIČ
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupeno
osoba oprávněná k podpisu smlouvy

kontaktní osoba ve věcech smluvních 
email, tel.
kontaktní osoba ve věcech technických 
email, tel.

: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
: 659 93 390 
: CZ65993390 
: příspěvková organizace 
: ............. ........................................ 
..................................., generálním ředitelem 
: ............................. ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

: ............................, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
: ................................................................ 
.............................
.........................................................................

(dále také jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem
IČ
Dl
Zápis v obchodním rejstříku 
právní forma 
bankovní spojení 
zastoupen

kontaktní osoba ve věcech smluvních
email
tel.
kontaktní osoba ve věcech technických 
email, tel.

: Olšanská 2643/1, 130 80 Praha 3 
: 257 93 349 
: CZ25793349
: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6088 
: akciová společnost 
: ................................
: ..............................., předseda představenstva 
................................., místopředseda představenstva 
......................................................, místopředseda představenstva 

: ......................... 
.................................. 
................................ 

............................
.......................................................................

(dále také jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“)



II.
Předmět dodatku

Důvodem úpravy čl. IV. Cena, odst. 1 Smlouvy je navýšení ceny z důvodu navýšení rozsahu prací včetně 
zapracování kontrolního stanoviště na základě žádosti Poskytovatele, která tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2. 
Celková cena díla bude navýšena o 113.000,- Kě bez DPH.

Článek IV. Cena, odst. 1. Smlouvy se mění následovně:

Celková cena díla: 496.500,- Kč bez DPH
104.265,-Kč DPH 

600.765,-Kč včetně DPH

Důvodem úpravy čl. V. Platební podmínky, odst. 4. Smlouvy je navázání financování na dílčí plnění smlouvy a 
na termíny plnění dle tohoto Dodatku č. 2.

Článek V. Platební podmínky, odst. 4. Smlouvy se mění následovně:

Dílčí plnění bude Poskytovatelem vyúčtováno na základě skutečně provedených prací:

4.1 Dle soupisu prací uvedeného v dodatku č. 2 bude vyúčtováno 70% ceny vícepracípo odevzdání Geodetické 
zaměření - rozšíření, koncept Technické studie č. II
4.2 Po odevzdání čistopisu dokumentace TS bude vyúčtováno 30% ceny dle soupisu prací a inženýrská 
činnost z předmětné Smlouvy o poskytování služeb a 30% z ceny víceprací uvedené v tomto Dodatku č. 2;
4.3 Po předání čistopisu záměru projektu.

Dodatkem č. 2 budou dále z důvodu navýšení rozsahu prací upraveny přílohy č. 1 a č. 2. Na základě žádosti 
Zhotovitele o termínový a finanční dodatek, z důvodu vzniklých komplikací během projektové přípravy a 
související majetkoprávní přípravy stavby „D6 SSÚD Sokolov“, po vzájemné dohodě obou smluvních stran, se 
mění příslušné pasáže předmětné smlouvy o poskytování služeb a v příloze č. 1, č. 2 následující text takto:

• termín plnění:
- koncept technické studie č. II - zapracování kontrolního stanoviště do 31. 05. 2020Q4:-Q5-.-2Q2Q

- čistopis technické studie do 1 měsíce po předání připomínek Poskytovateli

- čistopis záměru projektu do 1 měsíce po odevzdání čistopisu Technické studie

• Celková cena díla bude navýšena o 113.000 Kč bez DPH dle položkového rozpočtu:

Popis položky Jednotka Počet
jednotek

Sazba
(Kč/hod)

Cena (Kč)

Koordinační činnost HIPa ..... . . . ..... . . . .. . . . . .....
Technická studie - zapracování požadavků nad rámec zadání (*) ..... . . . ..... . . . . . . . . . . ....
Geodetické zaměření - rozšíření .. . . . . . ......... . . . .. . . . . .....
Pasport inženýrských sítí - aktualizace ..... . . . ..... . . . .. . . . . .....
Projednání s DOSS a SIS - inženýrská činnost (IC) ..... . . . ..... . . . . . . . . . . ....
Planografické a kompletační práce ..... . . . ..... . . . . . . . . ....

Celková cena díla (Kč) 113 000 Kč
DPH 21% (Kč) 23 730 Kč

Celková cena díla sDPH (Kč) 136 730 Kč



III
Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy č. 07PT-001238 (TPR/19/168) ze dne 23. 07. 2019 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 25. 11.2019, nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží 
Objednatel a dva výtisky Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 Č.07PT-001238 (TPR/19/168) ze dne 23. 07. 2019 přečetly a 
souhlasí bez výhrad sjeho obsahem, že kjeho uzavření nedošlo v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

Příloha:
Žádost o smluvní dodatek č. 2 na akci D6 SSUD Sokolov -  TS, geodetické zaměření, akt. záměru projektu

v Karlových Varech dne: - 9 "04" 2020 V Praze dne: l  3 -Ol- 2020

ředitel ŘSD ČR 
Správa Karlovy Vary

.............................

předseda představenstva místopředseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

za Objednatele za Poskytovatele

^ S U D O P  P R R H A a s .
................................. .........

............. . . . ...... ... . . .........



¿ U . S U P O P¥ > p r a h a
Projekty
Inienyring
K o n z u lta c e

Č. SML. ZPRAC.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 230/013/200319/Sz

ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary
VYŘIZUJE: ...... .......... .......... ..................................
TEL.: ...... . .. . . . . .. . . . . .. . . . . Závodní 369/82
MOBIL: ...... . .. . . . . .. . . . . .. . . . . 360 06 Karlovy Vary
E-MAIL: ....................................
IDDS: . . . . ......

MÍSTO / DATUM: V Plzni / 4. dubna 2020

Věc: Žádost o smluvní dodatek č.2 na akci D6 SSÚD Sokolov -  TS, geodetické 
zaměření, akt, záměru projektu

Vážení,

během projektové přípravy akce D6 SSÚD Sokolov č. objednatele 07PT-001238 ze dne 23.7.2019 se 
v průběhu projekčních prací objevily skutečnosti, které bylo nutné řešit v průběhu přípravy. Tyto 
skutečnosti zapříčinily zdržení v projekční přípravě a současně generovaly vícepráce oproti zadání.

Jedná se o:

• Dlouhodobě problematické projednání s vlastníkem pozemků, na kterých je navržené umístění 
areálu SSÚD a DO PČR.

• Na základě projednání s vlastníkem pozemků (Sokolovská uhelná, právní nástupce) dne 
14.2.2020 a pokynu investora ze dne 5.3.2020 na základě tohoto projednání vznikl požadavek 
na vypracování další varianty z hlediska umístění kontrolního stanoviště. Je nutné, aby pozemek 
pro směnu měl pravidelný tvar a optimalizovanou výměru.

S ohledem na výše uvedené Vás tímto žádáme o termínový a finanční dodatek. Finanční vyčíslení 
víceprací je součástí přílohy této žádosti. Současně si dovolujeme navrhnout úpravu dílčích termínů 
plnění. Předem děkujeme za kladné vyřízení žádosti.

S přátelským pozdravem

Příloha:

rozpis víceprací 

Co:
vlastní

............. .........
vedoucí projektového střediska Plzeň

.............................................
........... .......................

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a. 130 80 Praha 3, Česká republika, t.. .. ................................. ........................................................... 
Projektové středisko Plzeň, Husova 71. 301 17 Plzeň, Česká republika, tel.: ...........................................................................
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, složka 6088, DIČ: CZ 25793349, KB a.s.. č.ú.: 51-2489990247/0100 <P



Rozpis ceny víceprací

"D6 SSÚD Sokolov -  TS, geodetické zaměření, aktualizace záměru projektu'

Popis položky Jednotka Počet
jednotek

Sazba
(Kč/hod) Ce.n^KČ.

Koordinační činnost HIPa ..... . . . ..... . . . ...........
Technická studie - zapracování požadavků nad rámec zadáni (*) ..... . . . ..... . . . ..... .......
Geodetické zaměření - rozšíření ... .... ......... . . . ...........
Pasport inženýrských síti - aktualizace ..... . . . ..... . . . ...........
Projednání s DOSS a SIS - inženýrská činnost (IČ) ..... . .. ..... . . . ..... ......
Planografické a kompletační práce ..... ... ..... . ..... ......
Celková cena díla (Kč) 113 000 Kč
DPH 21% (Kč) 23 730 Kč
Celková cena díla s DPH (Kč) 136 730 Kč

Poznámka:
(*) - vypracování nových variant z hlediska umístění kontrolního stanoviště

Termíny:
- koncept technické studie č. II do 05/2020
- čistopis technické studie - do 1 měsíce po předání připomínek zhotoviteli
- čistopis záměru projektu - do 1 měsíce po odevzdání čistopisu TS

V Plzni dne 2.4.2020

........................
vedoucí projektového střediska Plzeň

................................ 
.......................................


